
I

t
pravodaJské  1is; ty obce §a.bvlgn

Již  potřetí  v tomto roce pŤ iďnází  za Yám:i naŠ e listy se zprávani

z jecnání  obecní ho zastupitelstva, z Č innosti Obecní ho Ú.řadu a seznámí

vás rovněž  § dění m v naš í  obci.
v době od měsí ce č ervna d,o měsí ce ří jna vČ etně se seŠ 1o Obecní

zastupitelstvo celkern pětkrát. lVa zased.ání  1a.6.93 byl na uvolněný

rnandát ělena oZ jmenován p.J.Gureň rnl., byl-a scbválena cena permanentní

vstupenky na koupališ tě ''Na Š pici'' ve výŠ i 100r-- Kě, kterou navrhlo

město Domaž lice. oZ §e dále usneslo, abx OÚ pí semně vyzval provozova-

tele hotelu Bed.rní č ek a rekreač ní ho zaŤ Í zení  lll\ í ájal' k okamŽité  Úhradě

mí stní ch poplatků  za T.č tvrtletí  1993, její ehŽ sp)_atnost byla k 1'5.4.93.
poněvad,ž  VpTÍ  DEC0 plzeň předat Obecní mu Úřad.u projektovou dokumentac1

'-.,.etapy rekonstrukce veřejné ho osvětlení , OZ rozhod,lo vypsat výběrové

ří zení  ť ormou inzerce v okresní ch novinách. Fřihlásily §e dvě odborné

firmy - fa Stauber a fa Gabriel a Pankrác. Na zálcladě spoleěné ho jednání

s oběn:a mož nýn1 dodavateii dostala přednost ť í rma GAPA, která byla Při-
prgvena zahájit práce na rekonstrukci v nejbliž Š Í  nioŽné  době, coŽ bYlO

l,,zhledenr ke katastrofální .ú rovni stávají cí ho veřejné ho osvětlení  a
vysokýni nákladů n n8, jeho č asté  opravy rozhodují cÍ . ] ] ohodnutá forma

rihraoy prací  té to ť irmy je naví c pro obec velnni výhodná. V měsí ci Č ervnu

předa}  Tnterhotel Pr.aha, státní  podnik v likvidaci, vodnÍ  zdroj u Lovec-

kó chaty do majetku cbce Babylon.
l1,ja jednání  d,ne g.7.93 bylo vyhověno Žádosti TJ Sokol Babylon -

oddí lu kopané  o pří spěvek ve výš i 1O OCOr-- KČ  na rozvoj Žákovské  kopa-

-,é  a rozhodnuto o zv;fš ení  mí stní ch poplatků  v pří padě jejich pozaní
V.i] nraoy:
prodlení  do J'. týdne 1Or.

-t?- do 2. týdne 2aÍ ,

-tr- do ). týdne 3a",X

-tr- do 4. týdne 40Ť ,

dé le 5Cť ,

Dne 26.g.93 se uskuieč niIo jednání  Obecní ho Úřadu o rekonstrukci
veřejné ho osvět]_ení  § firmou Gabriel a ?ankrác a bylo dohodnuto:

dooavaiel GÁPA zahájí  pr:áce v 1.po] -ovině měsí ce záŤ Í  a ukonČ Í

nejpozději do JO.iistopadu 199), a to za před-pokladu normální ch

ltt imatických poamí nek. V pří padě extré urně zhorŠ ené ho poČ así  trudou

prá.ce dokonč eny do jC.4.1994.
Na zased,ání  oZ ié .nož  dne byi1 jeho č Ienové  informováni o jednání  Obecní b.c,.

ú řadu § projektantem Č tstí rny odpadní ch vod. Babylon ing. u, které  §e
uslcuieč nilo 23.B,93 na OÚ. In8, a před.á projekt na Č OV v l-istopao.u 93.

z celkové  č ástky
- 

| l-

-t l-

-lt-

- 
ll 

-



2.

_lena proJektu se bude pohybovat v rozmezí  1'00 - 120 t isí c KČ . Rozpoěet
,na vlastní  výstavbu Č Ov nude č í nit 415 5 mi} iónů  Kě. Okresní  ú řad

Domaž lice referát ž ivotní ho prostředí  přislÍ bil projekt dotovat
č ástkou 50 O00,-- Kě. Dále 0Z d,alo kladné  vyjád.ření  k Žádostí  p.
adresované  městské  radě v Domaž licí ch o pronájem ěásti plochy u pož ární
zbrojnice. Tento pozemek je v majetku města DomaŽlic. Vyjádření  CZ'Bab; llon:
OZ Babylon souh] .así  § tí m, aby p. k, Babylon Óp.39, už í val pro-
stranství  před svým rodinným dornkern k parkování  3 nákladní ch automobilů
a silní č ní ho stroje, a to na dobu maximálně 5 let.. Tbto prostranství
zpevní  návozem pevné ho rnaterí álu a bud.e je už í vat výhradně pro své
soukromé  podní kání .

I { a 0Z 23.9. by1 stanoven termí n veřejné  schů ze obč anů  - pátet
12.11.93 v i9 hod,in v hotelu Bohmann. Dále bylí  Č lenové  0Z inť orrnováni

.g,,/&covní ky Obecní ho ú řad,u o' jednání  s [ ,iěstskou radou Domaž lice ohled.ně
poskytnutí  pozemku v majetku města na výstavbu Č Ot Babylon. 14.9.93 by1o

zasláno koneČ né  stanoví sko OZ k urbanistické  studii Babylon na URBIO-

PRC.TEKT Plzeň, ing. arch. .
j{ lavní m té nraten jednání  0Z dne 20.1a.93 byla informace z jednání

zástupcri obcí  sdruž ených v "Úč e] -ové  sdruž ení  obcí  pro odpadové  hospo-
dářsiví  LB,zQQ| l 1 které  se týkalo uklád.ání  dornovní ch odpadů  na sklád.qe

v Lazcí ch. O dí lč í ch výsledcí ch vypl-ýva j í cí ch z tohoto jednání  Vás-
budeme podrobněji informovat na veřejné  schů zi.
Tnvestice z rozpoótu obce v období  č erven - ří jen:
1. YPÚ DECO ?LzeÁ - projektová d"okumentace veřejné ho osvětlení  I .etapa

21 . 6. 64 C5Or-- iiě

?. Gastroservis P]_zeň - oprava elektrické ho sporáku v i,,{ Š

3- 28. 6, 1 457 r-- Kč

3, Kovodů nr Chloupek Donra!lice ka]_ové  ěerpad1o

9.8. 5 600r-- Kó

4, ProjekČ ní  } < ance] .ář Domaž lice projektová doku.mentace
| | ZŤ í zení  chodní ku při silnici I / 26| ' u hotelu Bohnrann a prodejny
Jed,nota 31 .7. 7661 ,-- Kě

5. VaK Donaž lice osazení  vodoněru ú  Lovecké  chaty
21,. 8. 1 12Cr-- KČ

6. SÚS Donaž ] -ice poseč ení  stezky pro pěš í  Babylon - i{ adrovec

31 . 8. 1 212-,-- I { Č

7. Stavební  pocnik Dornaž lí ce nová pun] :ra na návsi
20. 9. 4 483,50 Kč

8. ing  F] ,zeň - zarněření  pro projekt Č Oit

21. g. 4 COcr-- KČ



a
)o

dotace obce na ztrátové  spoje zárí
1,4 .1O.

Vltavou - opT&va,r hóřáků  /u,otelna Iú Š /

13,.1a.

11, GAPA Domaž lice - montáž  elektrické  instalace přeěerpávací ho
20.1]0.

12. TS Donaž lice - vyváž ení  kontejneru
č erven - ří jen

lrX
ltlĎ

21..1O.

14.9.
13.1,0.

ceJ-kem
u_,

stav na běž né rn ú ětu u
ke dni 21'.1a.93 362

stav na iermí no",raných

2 000 0C0,-- Kč

č Sao Domaž ] -ice

t Týn nad

3 775,-- Kč

2 618,-- Kč

zaří zení
5 505,40 Kč

6 256r-- Kě

15 541 ,70 Kč

2O0 OO0r= - Kč

2OO 000r-- Kč

52) 279160 Kě

1). Benzina Třemoš ná - topný olej pro

14. GAPA Domaž lice - veřejné  osvětlení

Kreditní  banky DomaŽlí cel

347,43 Kě

v} < ]_adech v l{ reditní  banky DomaŽlice:



ll .

z'e ž ivota obce

V neděI i 3i.7.93 v 18.30 hodin se uskuteč nil neohláš ený cví ěný
poŽární  poplach. § potěŠ enÍ rn mů ž eme oznánrj.t, ž e ij ,ž  2 minuty po odez-
nění  zvukové ho signálu §e d,ostavili k pož ární  zbrojnici č lenové  Sboru
dobrovolných hasiČ Ů p. 

V sobotu 25.9.93 se uskuteěn1l pěš í  výlet na Tři znaky pod vede-
ní n .

V neděli 3.10.!]  proběhlo náměto,,ré  cvič ení  hasič ů  naš í  obce
na louce u hotelu Belveder.

Společ enská rrubriEa

Ví táme nové  obč ánky:

Jubilea: 65 let
qn ]al
Jv !9 u

6C let
7C let
75 let
85 } et
55 ] _et

7C let
6c 1et

. Spor!
tJ..

Tj Sokol Bab;rlon - oddí i kopané  - muž i v poozimní  č ásti scutěž e odehrálí
1C zápasli s poČ tem 1O''bod,ii', a jsou zatí n na 6.mí stě.

Fřipravg.-ie se

V neděli 5.12.93 v 15 hod.in v hote]_u Bohmann iliikuláš ská besí d,ka pro mg.-
1'1é  i velké . | ořaoatelem bud,e Sbor d.obrovolných hasič ů  Babylon.
V pátek 1C.12.9s y T8 hod.in v ''Sauněí ' Več er s dů chodci.
Dne 1.11.93 v 19 hodin zve p.Dana Dufková vš echny ž eny a dí vky na cví -
č ení  ž en oddí lu T.j Sokola BabyJ-on. do mí stní  tělocvič ny.
Ve ětvrtek l'i.,'l '1 . v i9 hodin - zasedání  OZ.
V pátek 12.i1. v 19 hodin - veřejná schť rze obč anů  v hotelu Bohmann.



tr).

e 21.ří jna 93 na jednání  s Městskou radou v DomaŽlicí ch bylo dohod,nuto,

e město Domaž lice pronajme obci Babylon pozemek pro výstavbu Č OV v pros-

toru u výú stě kanalí zač ní ho řadu u Č erné ho rybní ka.za syrnbolický poplatek

1r-- i{ č  z& 1 m?- roěně, a to na d,obu ]O let.

OZ BabyJ-on
va.r] .Jen yJ

'!a,

,< ,,'


